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  Piła, dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 
WO.0021.13.2021.III 
 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady 

Powiatu w Pile: 

1. w sprawie powierzenia Gminie Łobżenica prowadzenia zadania publicznego, 
2. w sprawie powierzenia Gminie Wyrzysk prowadzenia zadania publicznego, 
3. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Pilskiego na lata 

2021 – 2025 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko, 
4. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu 

na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w  wyniku  wydania dyspozycji 
usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

5. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Pilskiego na lata 2021 – 2040, 

6. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 
7. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 
 które skierował pod obrady Rady Powiatu w Pile w dniu 26 sierpnia 2021 roku. 

 

II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 
1. Nr 560.2021 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Szydłowo na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2028”, 
2. Nr 561.2021 w sprawie zatrudnienia na stanowisku dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pile, 
3. Nr 562.2021 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia formy przekazywania 

sprawozdań budżetowych przez podległe jednostki budżetowe. 
 
III. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski: 

1. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego 
dochodów i wydatków na rok 2021, polegającą na jego zwiększeniu  
o kwotę 1 500,00 zł, w związku z zawiadomieniem Ministra Rozwoju, Pracy  
i Technologii nr DF-I.9020.43.16.2021 z 4.08.2021 r., z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze4a ustawy z dnia 
2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
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2. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu zadań 
planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2021 zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1168P  
w miejscowości Pluty” oraz zabezpieczenie środków na realizację ww. zadania  
a także zmianę planu finansowego na rok 2021, polegającą na zwiększeniu 
dochodów o kwotę 125 000,00 zł oraz wydatków o kwotę 250 000,00 zł, 

3. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie zmian w palnie 
finansowym, polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę 321 713,86 zł  
i dochodów o kwotę 321 369,69 zł w zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej  
nr 1177P w miejscowości Krzewina”, 

4. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 
wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 20 000,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup znaków 
drogowych oraz innych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2021 w zakresie dochodów oraz wydatków budżetu powiatu polegających 
na: 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół przy Teatralnej  
w Pile między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 
2 400,00 zł w związku z koniecznością wymiany trzech opraw oświetleniowych na 
korytarzu budynku szkoły, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół przy Teatralnej  
w Pile między paragrafami kwoty 8 973,00  zł w ramach realizowanego przez szkołę 
projektu Erasmus+  pn.: „Praktyki w Portugalii szansą na dobry start”,  

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Pile  
o kwotę 9 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup ławek szkolnych i krzeseł do nowo 
wyremontowanej sali lekcyjnej, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego dochodów Wydziału Oświaty o kwotę  56 927,01 zł, 
w związku z otrzymaniem środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej  
w ustawie budżetowej na rok 2021 przeznaczonych na wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Wydziału Oświaty o łączną kwotę 
6 291,35 zł, z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla szkoły niepublicznej, 
która złożyła wniosek i otrzymała dotację na wyposażenie szkoły w podręczniki  
i materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na zabezpieczenie środków na koszty 
obsługi zadania - 1% dotacji celowej przeznaczonej na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych, 

⎯ zmniejszeniu planu finansowego wydatków Wydziału Oświaty o kwotę  9 000,00 zł, 
w celu zabezpieczenia środków dla Zespołu Szkół Technicznych w Pile, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Zespołu Placówek Wychowawczych  
w Łobżenicy o kwotę 495,00 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, 
materiałów  edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Zespołu Szkół w Łobżenicy o kwotę 
8 866,44 zł, z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów  edukacyjnych 
lub materiałów  ćwiczeniowych, 

⎯ zwiększeniu planu finansowego wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Pile o kwotę 41 274,22 zł, z przeznaczeniem na zakup 
podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych, 
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6. Kierownika Działu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile wz. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  
o zmniejszenie planu wydatków powiatu na rok 2021 o kwotę 5 222,00 zł,  
w związku z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Wałeckim  
a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz 
warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 
Pełnoletni wychowanek zaprzestał nauki, w związku z tym rodzinie zastępczej 
zostało uchylone świadczenie, 

7. Kierownika Działu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile wz. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  
o zmniejszenie planu wydatków powiatu na rok 2021 o kwotę 12 239,88 zł,  
w związku z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Czarnkowsko - 
Trzcianeckim a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie 
zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie. Wychowanka opuściła rodzinę zastępczą i się usamodzielniła, 

8. Kierownika Działu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile wz. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę 
planu finansowego dochodów Centrum, polegającą na przeniesieniu środków 
finansowych w wysokości 0,01 zł, w związku z wykupem busa Ford Transit Custom 
2018 po okresie leasingu w ramach projektu pn. „Wsparcie dla osób starszych, 
niesamodzielnych, w tym niepełnosprawnych z terenu powiatu pilskiego”, 

9. Starszego Administratora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile wz. 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków Centrum, polegającą na przeniesieniu środków finansowych 
w wysokości 0,01 zł, w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej, w związku  
z wykupem busa Ford Transit Custom 2018 po okresie leasingu w ramach projektu  
pn. „Wsparcie dla osób starszych, niesamodzielnych, w tym niepełnosprawnych  
z terenu powiatu pilskiego”, 

10. Kierownika Działu Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Pile wz. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmianę 
planu finansowego wydatków Centrum, polegającą na jego zwiększeniu  
o kwotę 46 000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego  
Nr FB-I.3111.236.2021.6 z dnia 6.08.2021 r. , z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku wychowawczego w wysokości 500,00 zł na każde dziecko umieszczone  
w pieczy zastępczej w wieku do 18 roku życia i koszty obsługi zadania, 

11. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile o zmianę planu 
finansowego dochodów Domu, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 4 325,66 zł, 
w związku z otrzymanym odszkodowaniem  z tytułu zalania pomieszczeń Domu, 

12. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile o zmianę planu 
finansowego wydatków Domu, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 4 325,66 zł, 
w związku z otrzymanym odszkodowaniem  z tytułu zalania pomieszczeń Domu,  
z przeznaczeniem na remont zalanych pomieszczeń. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 
13. Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 

małych zleceń przez Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Volley Piła z siedzibą w Pile na 
realizację zadania: „Turniej mini - siatkówki” Oferta została złożona w dniu  
9 sierpnia 2021 roku i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 
realizowane będzie w terminie od 10 sierpnia do 17 września 2021 roku. Wysokość 
dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  
3 300,00 zł, co stanowi 78,57% kosztów całego zadania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Volley Piła z siedzibą w Pile w ramach tzw. 

małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: „Turniej mini - siatkówki”, 

przyznając dotację w kwocie 3 300,00 zł. 

 
14. Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 

małych zleceń przez Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Mistrzostwa Sportowego 
Joker z siedzibą w Pile na realizację zadania: „STALPRO JOKER CUP o Puchar 
Starosty Pilskiego” . Oferta została złożona w dniu 10 sierpnia 2021 roku i dotyczy 
wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie  
od 18 sierpnia do 17 września 2021 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat 
Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 3 000,00 zł, co stanowi 75,00% 
kosztów całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Mistrzostwa Sportowego Joker z siedzibą  

w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: 

„STALPRO JOKER CUP o Puchar Starosty Pilskiego”, przyznając dotację  

w kwocie 3 000,00 zł. 

 
15. Zastępcy Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 

małych zleceń przez Klub Karate Tradycyjnego Shoto z siedzibą w Pile na 
realizację zadania: „Jubileuszowe seminarium w karate tradycyjnym”. Oferta została 
złożona w dniu 10 sierpnia 2021 roku i dotyczy wsparcia realizacji zadania 
publicznego, które realizowane będzie w terminie od 20 września  
do 17 października 2021 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
wyceniona została przez oferenta na kwotę 2 500,00 zł, co stanowi 81,97% kosztów 
całego zadania. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez 

Klub Karate Tradycyjnego Shoto z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych 

zleceń na wsparcie realizacji zadania: „Jubileuszowe seminarium w karate 

tradycyjnym”, przyznając dotację w kwocie 2 500,00 zł. 

 

IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał: 
1. projekt odpowiedzi na pismo Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych: 

⎯ nr 1540P o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 190 do ul. Broniewskiego  
w m. Margonin, 

⎯ nr 1541P o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 193 do ul. Cmentarnej  
w m. Margonin. 
Członkowie Zarządu Powiatu w Pile jednogłośnie przyjęli projekt odpowiedzi, 
wyrażając pozytywną opinię pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg 
powiatowych nr 1540P o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 190 do  
ul. Broniewskiego w m. Margonin oraz nr 1541P o przebiegu od drogi 
wojewódzkiej nr 193 do ul. Cmentarnej w m. Margonin i opowiedzieli się za 
skierowaniem go do Zarządu Powiatu Chodzieskiego.   

 
 


